様式第１号（第５条関係）

石巻市小規模契約希望者登録申請書

　　令和　　年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿
石巻市が発注する小規模修繕等契約について、関係書類を添えて登録を申請します。

	住所又は所在地
	〒　　　－

	石巻市

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者職氏名

㊞

（生年月日：　大正・昭和・平成　　年　　月　　日、　性別：　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　 　　　＠

※　印鑑は、見積書の提出、契約締結の際に使用することとなるものです。法人の場合は、登録印鑑を使用し、個人事業主の場合は、実印でなくてもかまいませんがゴム印等の変形しやすいものは使用しないでください。

希望業種（５業種以内）
	業　務　名
	許可、免許等を有する場合、その種類名称等

※　業務を行うに当たり、許可・免許等が必要な業種は、それらを得ている場合のみ申請できます。その他の工事の場合は、業務名欄に具体的な業務名を記入してください。

※　当市では、代表者個人が暴力団等との関係を有しないことを確認するため、石巻市管轄警察署（石巻警察署・河北警察署）に個人情報を提供して照会しておりますので、あらかじめご承知おきいただいた上で、上記の生年月日及び性別をもれなく正確にご記入ください。虚偽の記載をされた場合は、登録取消しとなる場合がありますので、ご注意ください。
添付書類

　　１　納税証明書又は非課税証明書：市税･県税及び国民健康保険税に係る証明書又は
これの写し（新型コロナウイルス感染症に伴う｢徴収猶予許可通知書｣でも可）
　　２　許可・免許・登録等を示す書類の写し：希望業種の施工に際し必要な場合のみ

様式第２号（第６条関係）

石巻市小規模契約希望者登録事項変更・取下届

令和　　年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿
石巻市小規模契約希望者登録事項に関し、（　変更・取下　）しますのでお届けします。

	住所又は所在地
	〒　　　－

	石巻市

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者職氏名

㊞

（生年月日：　大正・昭和・平成　　年　　月　　日、　性別：　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　 　　　＠

変更事項

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

備考　希望業種の変更又は追加で、新たに施工に際して許可・免許等が必要な業種は、そ
れらを受けている場合のみ申請できます。申請の際は、許可・免許・登録等を示す書
類の写しを添付してください。